

Konin, 05.01.2024 r.

WSZ-EP-63/2023/42/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr sprawy WSZ-EP-63/2023

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1 – pakiet 5, pozycje 1-3

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby oznakowanie pojemników na odpady medyczne było zgodne z §6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi, tj. posiadały widoczne oznakowanie identyfikujące, które zawiera:

- 1) kod odpadów medycznych w nim przechowywanych;
- 2) nazwę wytwórcy odpadów medycznych;
- 3) numer REGON wytwórcy odpadów medycznych;
- 4) numer księgi rejestrowej wytwórcy odpadów medycznych w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1638, 1948 i 2260), wraz z podaniem organu rejestrowego;
- 5) datę i godzinę otwarcia (rozpoczęcia użytkowania);
- 6) datę i godzinę zamknięcia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego, jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie oznakowania. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE 2 – pakiet 5, pozycje 1-3

Z uwagi, że wszystkie dostępne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegają rejestracji jako wyrób medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. (Dz.U. 2022 poz. 974), prosimy Zamawiającego, o dopuszczenie dla pakietu nr 5 pojemników na materiały skażone nie zarejestrowanych jako wyrób medyczny, nie posiadających znaku CE i deklaracji zgodności oraz o stawce VAT w wysokości 23%.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z tym modyfikuje zapisy Rozdziału XIX SWZ „Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych”, poprzez wykreślenie punktu b).

Powyższa zmiana dotyczy Pakietów nr 2, 4, 5, 9 i 11. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE 3 – pakiet 5, pozycje 1-3

Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne były wykonane z polipropylenu? Taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa materiału, z jakiego mają być wykonane pojemniki, jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

PYTANIE 4 – pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a’80 sztuk z przeliczeniem na 5.000 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

PYTANIE 5 – pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a’80 sztuk z przeliczeniem na 750 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

PYTANIE 6 – pakiet 6, pozycja 3

Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga wyceny stazy w ilości 1.500 rolek (opakowań po 25 sztuk pasków), czy 1.500 pasków w przeliczeniu na 60 rolek po 25 pasków?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania 1 500 rolek (opakowań) po 25 sztuk pasków.

PYTANIE 7 – pakiet 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę jednorazowej stazy w opakowaniu 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający oczekuje wyceny pojedynczej rolki zawierającej 25 sztuk staz jednorazowych.

PYTANIE 8 – pakiet 11, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie jako równoważnego, worka na zwłoki z 4 uchwytyami i prostym zamkiem, wykonanego z folii polietylenowej o grubości 0,16 mm w kolorze czarnym, o wytrzymałości do 160 kg, rozmiar 220 x 90 cm, pakowanego pojedynczo z jednym zestawem rękawic jednorazowych.

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W ocenie Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia zawarty w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy umożliwia Wykonawcy złożenie oferty na wyżej opisany produkt.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.